



גיליון מס' 248



יביע אומר



בראשות הגאון רבי יגאל כהן שליט"א

פרשת מקץ

מאמר השבוע
מאת ראש המוסדות
הרבי יגאל כהן שליט"א



מאמר השבוע



הנהגות מן



שאלות ותשובות



מעבר לסגולה



לאשת החיל



פנינים מהפרשה



סיפור באמונה



'היכל האהבה'

לרצות להיות במקומו של אף אדם בעולם, ואדרבה, לכל אחד מאתנו יש דברים טובים שאין לאף אחד אחר בעולם, לכל אחד מאתנו יש את כל הסבות בעולם שנהיה אוהבים ושמוחים בעצמנו.

אלא שעדין דבר זה קשה לנו, אנחנו צריכים עזרה, כלנו צריכים משהו שיעזר לנו להצליח לנצח את ההרגשות הרעות ולהגיע לאהבה, לאהב את עצמנו ואת הסובבים אותנו, לאהב את החיים שנתן לנו הבורא יתברך.

אמונה שלמה

כל אחד ואחת מאתנו חייב לעצמו, דרך שנצליח בה יחד להגיע לאהבה משלמת, להבין שמסלול החיים שלנו הוא הטוב ביותר בעבורנו, לעולם הזה ולעולם הבא.

הדרך היחידה שנצליח להגיע בה לאהבה - לאהב את עצמנו, לאהב את הסובבים אותנו, את העבר וההווה, ובפרט את העתיד שלנו - היא דרך האמונה, רק בכך אמונה שלמה בבורא עולם נצליח להגיע לאהבה משלמת.

לדעת שיש בורא עולם - כלנו יודעים, רק אם נעצר להגע של התבוננות על העולם המדהים שאנחנו חיים בו, נבין מיד שיש בורא חכם מאוד שיצר אותו - גוף האדם, פדור הארץ, מערכות השמש והכוכבים, ושהכל עומד בסדר מופתי ובתחכום מדהים. נדע שבנדאי יש משהו גדול מאד שברא את כל מה שסביבנו, אין שום ספק שלכל סדר יש מסדר.

להכיר את בורא עולם - לא כלנו מכירים, רבים מאתנו אינם מכירים היטב את הנהגת ה' יתברך בעולם. האמונה בבורא עולם, היא להכיר את הבורא יתברך באמת.

אנחנו חייבים להבין אחת ולתמיד, אם בורא עולם - הוא טוב או חלילה רע? האם הוא רוצה להיטיב לנו או חלילה להרע? האם העבדה שנולדנו למשפחה שלנו היא במקרה או שיש בזה יד מכוונת? האם הגבה שלנו והמראה שלנו הוא טוב לנו או חלילה רע עבורנו?

רק האמונה תנצח

רק האמונה תעזר לנו לנצח את הרגשות חסר ספוק בעצמנו, רק האמונה תגרום לנו להרגיש בטחון בעצמנו, להעריך את עצמנו, לאהב את עצמנו ולהיות מרצים ושמוחים במה שנתן לנו הבורא יתברך. מתוך ספרו של הרב יגאל כהן.

כלנו רצים ומתרוצצים בתוך מרוץ החיים השוטף, כל אחד מחפש אחר משאלות לבו, אך יש דבר אחד שכלם מחפשים אחריו - אהבה! אין אדם בעולם שאינו מחפש את האהבה המשלמת ביותר.

אור גדול ונעים של אהבה נמצא בשמים - 'היכל האהבה'. האהבה נשפכת ממנו לכל הפנות, כל אחד מאתנו רוצה ומחפש שהחיים שלו יהיו מלאים מאותו אור גדול ומיוחד, אך לצערנו עדין רבים מאתנו לא מוצאים אף את קצהו... הם מאכזבים, אינם אוהבים את עצמם...

רבים מאתנו מרגישים לפעמים בתוך עצמם חסר ספוק עצמי - מהמראה שלהם, מהנטיית שלהם, מהטבעים שלהם, מהמדות שלהם ומהסביבה שלהם.

אנשים רבים מאכזבים ממה שנתן להם הבורא יתברך - מדוע אין לי כסף כמו פלוני? מדוע אין לי בית כמו פלוני? מדוע אין לי טבעים כמו של פלוני? מדוע אין לי מדות טובות כמו פלוני? מדוע איני רזה כמו פלוני?

עם הזמן דבר זה גורם להם לחסר בטחון עצמי, חסר הערכה עצמית, ולפעמים... אפלו שנאה עצמית, הם פשוט אינם אוהבים את עצמם. לו הייתי...

לאנשים רבים לפעמים מתגנבת מחשבה - לו הייתי בחור גבה יותר, בנדאי הייתי יותר יפה! לו הייתי רזה יותר, החיים שלי היו טובים יותר! לו היו לי מדות טובות כמו של פלוני, הייתי המשלם ביותר! לו הייתי... ולו היה לי... בנדאי הייתי מאשר יותר!

וכן לגבי אשה, לפעמים עוברת לה בראש מחשבה - לו הייתי מתחנת מהר יותר בנדאי היה לי יותר טוב בחיים! לו הייתי שמחה יותר הייתי המשלמת ביותר! לו הייתי נראית כך וכך... לו הייתי... ולו היה לי... בנדאי הייתי מאשר יותר!

לצערנו, חלק נכבד מהרגשות חסר הספוק שלנו - מעצמנו ומאחרים - שנין לתקשורת המפתחת שבזמננו. כמעט בכל פרסמת שאנחנו רואים ברחובות, מביטות אלינו דמויות גבוהות הנראות לנו כפיות, ופעמים רבות הן גורמות לנו להרגיש לא מספיק גבוהים, לא מספיק יפים, בקצור חסר שלמות.

אך זהו שקר גמור... כי האמת היא, שאין לאף אחד מאתנו סבה



יש לך כבר חלק בבניית בית המדרש?
תחנות: 03-8000-770 | שני 07/22, 2011

- לעילוי נשמת רומיה בת סאלם
- לעילוי נשמת שירה בת רוני רוני
- לעילוי נשמת מרים בת חנון
- לעילוי נשמת דניאל בן פאני
- לעילוי נשמת חנה בת מרים

זמני כניסה ויציאת השבוע
הזמנים לפי לוח 'אור החיים'

יום-י	ת"א	ח'יפה	ב'ש
כניסה:	16:24	16:20	16:19
יציאה:	17:15	17:11	17:11
ד"ת:	17:47	17:42	17:41

ירושלים: לנהגים 40 דקות 16:04



הנהגות מרן
רבנו הרב עובדיה יוסף זאק"ל

שכחתי לישון

אברך חשוב שהיה משמש בקודש אצל מרן רבינו שליט"א, נוהג היה להגיע בכל בוקר אל ביתו של רבינו ומסדר את החדר, כל ספר למקומו. בוקר אחד כאשר הגיע כהרגלו בשעה 6:30 מוצא הוא את רבינו רכון על הספרים ועובר בין בתרי ספרי הפוסקים הפרוסים לפניו, כשהוא לבוש בבגדיו כרגיל. לפתע ראה רבינו את האברך הנז', והוא פנה אליו בתמיהה: מדוע הקדמת בוא היום, והרי עוד לא עלה השחר? אמר האברך לרבינו: כבוד הרב, השעה כבר 6:30 בבוקר ואני הגעתי כהרגלי, כבוד הרב לא ישן הלילה! ענה לו רבינו בפשטות רבה, "אוי... שכחתי לישון, מה אעשה!?!". וקיים ומקיים תדיר (משלי כ, יג) "אל תאהב שינה פן תורש פקח עיניך שבע לחם" לשבוע מטוב לחמה של תורה. **מתוך ספר מלך ביופיו מאת הרב חיים שמעון רביע. ניתן להשיג במספר (053-315-7539)**



שאלות ותשובות
מאת ספרנו הרב"ג יגאל כהן שליט"א

תשובה: רק בט' באב ויום הכיפורים יש איסורים נוספים חוץ מאכילה ושתייה אבל בשאר הצומות יש רק איסור אכילה ושתייה כמבואר במרן סי' תקצ.

שאלה: כבוד הרב שמעתי מרב אחד שאמר שאם עשרה בטבת היה נופל בשבת היו צמים, ורציתי לדעת אם זה כל כך חמור שגם נשים מעוברות ומניקות חייבים בזה?

תשובה: דעה זאת הביא אותה הב"י בשם אבודרהם (בסי' תק"נ) אבל מרן הבי"ד דחה סברה זאת. ולכן לעניין ההלכה, מעוברות ומניקות פטורות מתענית כמו שאר תעניות חוץ מט' באב ויום הכיפורים כידוע. וכך פסק רבינו הגדול בחזו"ע ארבע תעניות עמ' נז.

שאלה: רצינו לדעת האם צריך לתת מעשרות רק מי שרוצה עשירות או שכל אחד חייב לתת מעשרות?

תשובה: צריך לדעת, שאדם הנותן צדקה מקיים כמה וכמה מצוות עשה ומעלתה גדולה מאוד כמש"כ מרן בסי' רמז "שהצדקה דוחה את הגזירות הקשות" וצדקה תציל ממוות, כידוע שהש"ס מלא בגודל שבח מעלת הצדקה (וכל זה מלבד ההבטחה של עשירות), ושיעור נתינה כתב מרן ביו"ד סי' רמ"ט חומש מצווה מן המובחר, אחד מעשרה מידה בינונית, ופחות מכך עין רעה, יוצא מזה שאדם שנותן מעשרות מקיים בזה כמה וכמה מצוות ומי שנותן פחות ממעשר מרן כתב שיש לו "עין רעה" (כמובן כשיש לו את היכולת) ולכן כל אדם צריך להשתדל לתת לפחות מעשר כמש"כ מרן.

שאלה: נדרתי סכום לצדקה ואני לא זוכר כמה נדרתי מה עלי לעשות?

תשובה: כתב מרן (ביו"ד סי' רנח סעי' ג) "הנודר לצדקה ואינו יודע כמה נדר מרבה ליתן עד שיאמר לא לכך התכוונתי" ע"כ זאת אומרת שהוא צריך לתת עד שבוודאי נתן את הסכום שנדר, מ"מ כתבו האחרונים (ערוך השולחן ועוד) שאם רוצה לעשות התרת נדרים רשאי.



מעבר לסגולה
מאת הרב אלהו עמר שליט"א

גלות עם מטרה חשד ריגול

התורה מתארת כשירדו אחי יוסף לקנות מזון במצרים, התנכל אליהם השליט המצרי (יוסף) וטען שהם מרגלים, כמובן שהם הכחיש אך השליט לא נאות להאמין להם אלא אם כן יבוא אליו את בנימין,

ומדוע בחר יוסף הצדיק לבוא בעלילה על אחיו דווקא בחשד ריגול? בעל הטורים מגלה (בראשית מב, ט) שיוסף טען לאחיו בטרם התגלה אליהם 'מרגלים אתם', ובזה רמז להם שעתידים להיכשל בחטא המרגלים, ויהושע שהוא מיוצאי חלציו לא יכשל. אך יהודה השיב לו שגם הוא לא יכשל "לא היו עבדיך מרגלים", מפני שכלב בן יפונה משבט יהודה לא חטא בעצת המרגלים, והדבר רמזו במילים "לא היו" בגימטריא 'כלב'. ע"כ.

כאשר יעקב אבינו שומע זאת, הוא פונה לשבטים בטענה (בראשית מג, ו) "למה הרעתם לי" טענתו של יעקב אבינו הייתה מדוע סיפרו השבטים על אחיהם הקטן שנמצא בבית, וכעת השליט דורש לראותו. אומר המדרש (בראשית רבה

צא, י) שהקב"ה הקפיד על דברי יעקב אבינו שהתבטא בלשון של "רעה", והרי כעת המהלך הוא לטובה, וכך אמר הקב"ה, אני עוסק להמליך את בנו במצרים, והוא אומר "למה הרעתם לי"?

הגלות, רעה או טובה?

שואל ה'זרע שמשון' שאלה נפלאה, כיצד יעלה על הדעת, שיעקב אבינו תלה את הרעה בשבטים וביד המקרה, ולא תלה את הרעה שיצאה מאת בורא עולם?

ומתרחץ ה'זרע שמשון' יסוד גדול בכל מערכת ההשקפה היהודית, בוודאי שיעקב אבינו תלה את הכל מן השמיים, אך היה לו קשה מדוע הצער נגרם על ידי השבטים? והרי אנו יודעים את הכלל (שבת לב ע"א) "שמגלגלין זכות על ידי זכאי וחובה על ידי חייב". אם כן כשנגרם לי סבל בעוונותיי, מדוע הסבל מתגלגל על ידי בניי?

אלא אם כן נאמר שגם הם חייבים, וזוהי הסיבה שמהשמיים מסובבים על ידם את הרעה, ולכן טען להם יעקב אבינו "למה הרעותם לי" - מדוע חייבתם את עצמכם לקב"ה שסובב לי את הרעה על ידכם. ואם כן לאחר שלמדנו שזה היה קו המחשבה של יעקב, במה טעה יעקב אבינו שהקב"ה הקפיד עליו?

התשובה נעוצה בשורש טענתו של יעקב אבינו, שסבר שהירידה למצרים היא "רעה", ולכן טווה את חוט מחשבותיו שרעה זו

התגלגלה בגלל עוונותיו, ועל ידי השבטים שכנראה גם להם יש עוון. אך השאלה שהייתה צריכה להישאל האם ירידה לגלות נובעת מחמת עונש, או שמטרתה לטובה?

יעקב סבר שהגלות היא עונש, ולכן טען כלפי השבטים "למה הרעותם". ועל זה אמר לו הקב"ה שהגלות אינה עונש, אלא מראש נועדה לטובה. וכדברי הפסוק (דברים ד, כ) "ואתכם לקח ה' ויוצא אתכם מכור הברזל ממצרים להיות לו לעם נחלה כיום הזה" שרק על ידי גלות מצרים זכינו למתן תורה, וממילא אומר לו הקב"ה, יש לי מטרה בגלות הזו, ובנוסף שעל ידה יוסף עולה לגדולה, וימלוך ביד רמה במשך שמונים שנה!

נמצינו למדים שכל גלות וגלות היא לטובה, וגם הגלות האחרונה יש לה מטרה לטובה, רק שאנו לא תמיד רואים מהי המטרה של בורא עולם, אבל אין ספק שכל הקשיים שיש לנו בדור האחרון - 'דור עקבתא דמשיחא' - יתבררו לנו לטובה, בביאת המשיח במהרה בימינו.

הודעה חשובה לאוהבי תורת ה'זרע שמשון'

כל מי שמעוניין לרכוש מארזו של המישה סטים (עשרה ספרים) מהספר 'מעבר לסגולה' המבאר את ה'זרע שמשון', ולהפיצם בבתי הכנסת בסביבת מגוריו, יפנה להדברות 073-222-1250 וזכות הצדיק תעמוד לכם ותברכו מן השמיים.



פנינים מהפרשה

התעלמות מהכרת הטוב

"וַיִּדְבֹר שֵׁר הַמְשָׁקִים אֶת פְּרַעַה לֵאמֹר אֶת חֲטָאֵי אֲנִי מְזַכֵּיר הַיּוֹם" (מא. ט)

כאשר פותר יוסף הצדיק את חלומו של שר המשקים שעתיד פרעה להשיבו על כנו, מבקש ממנו יוסף: "כי אם זכרתי אתך כאשר ייטב לך ועשית נא עמדי חסד והזכרתי אל פרעה והוצאתני מן הבית הזה" (לעיל מ, יד).

פירוט יוסף מתקיימים, אך שר המשקים שוכח את יוסף אשר נמק בכלל המצרי שנתיים נוספות. לילה אחד פרעה חולם שני חלומות מוזרים, בבוקר הוא קורא לכל חרטומי מצרים וחכמיה, אך איש אינו יודע לפתור את החלומות. ואז נזכר שר המשקים ביוסף, הנער העברי היושב בבית-הכלא, ומספר לפרעה כיצד פתר יוסף בהצלחה את חלומו ואת חלום שר האופים. פרעה מתפעל ומזמין את יוסף לפתור את חלומותיו. וכל השאר היסטוריה...

אם נשים לב, כאשר שר המשקים מתוודה לפני פרעה, הוא אומר "אֶת חֲטָאֵי אֲנִי מְזַכֵּיר הַיּוֹם". מדוע אמר "חֲטָאֵי" בלשון רבים, הרי היה לו סך הכל חטא אחד, שמוזג למלך כוס יין ונמצא בה זבוב? אלא שחטא נוסף היה בידו, שנהג בכפיות טובה כלפי יוסף הצדיק - "ולא זכר שר המשקים את יוסף וישכחהו". מה בסך הכל ביקש ממנו יוסף הצדיק? שִׁיזְכִּירוּ לִפְנֵי פְּרַעַה...

ולא רק כפיות טובה כלפי יוסף נקט, אלא כלפי פרעה והממלכה כולה. ישנו אדם מרוב מעם, משכמו ומעלה גבוה מכל העם, אשר כל החרטום מים אינם נחשבים לידו, הוא פותר חלומות בצורה מופלאה, ואינך מספר למלך!?

מקום מרכזי במערכת המדות הבורות את אישיות האדם, תופסת מדת 'הכרת הטוב'. מדה זו משמשת מפתח ראשי לבניית עולמו הרוחני הפנימי של האדם, הן ביחסיו עם הבריות והן במסגרת עבודת הבורא שלו. הגנוע בחיידקי כפיות טובה, אישיותו הינה שלילית מיסודה, וחותרם מדה זו מודגש בכל פינה מחייו. הקב"ה ברא את עולמו כך שיהיה כולו מבוסס על עזרה הדדית, בבחינת "איש את רעהו יעזורו", ולכן מי שמתעלם מהטובה שהעניק לו וזולתו - נגוע באנוכיות (כי הוא חי בתחושה שהכל מגיע לו ולא צריך להודות על כך), וזה כאמור היפך יסוד העולם.

יהודי אחד ירד מנכסיו, וחובות כבדים של כ-400 אלף דולר השתרגו על צווארו ואחזוהו כצבת. ההתראה מההוצאה לפועל נשפה בעורפו בזעם, ואיימה לשלול ממנו את ביתו והחנות שברשותו. חסר-אונים היה, וניסה לתור אחר כל אפשרות שתוציאנו מן הסבך.

למרן רבנו עובדיה יוסף זצ"ל נודע על מצבו, והוא קרא את אביו של האיש אליו וכן את שני אחיו. אביו של אותו יהודי היה כבר זקן מופלג ובעל ממון רב. סיפר להם מרן את המצב לאשורו, וביקש שיסייעו בידו לחסל את חובותיו מבלי שייגרע חלקו בירושה העתידה. לא קל היה לאחים להסכים לרעיון זה, אך מרן ישב עמם זמן ארוך ושכנעם בחשיבותו, עד שהסכימו.

לאחר מכן, קרא מרן למנהל הבנק ואמר לו: "מה בצע כי תעקלו לאיש הזה את כל נכסיו? הלא שוויים יגיע בקושי לתשלום רבע מהחוב. תמחלו לו על חצי מהחוב, ואני אדאג להביא לכם 200 אלף דולר". לאחר דיון ודברים, הסכימו ראשי הבנק לעיסקה. הביא מרן את הכסף מאביו של אותו איש, ובכך פטר את האיש מכל חובותיו.

שאל אותו בנו ר' דוד: "אבא, מה ראית על ככה להשתדל כל כך הרבה בענינו?".

"כשחזרתי לארץ ממצרים בשנת תש"י, השיבו מרן, "לא היה לי לחם לאכול. אותו אב זקן ידע את מצבי והיה עוזר לי רבות, ולכן מדין הכרת הטוב התאמצתי לעזור לזרעו אחריו". (אוצרותינו)

אותו אברך הכין את משתפי השיעור שמגיע שכן שהוא רחוק מהיהדות, ולא להעיר לו שום הערה. ובאמת הוא הגיע לשיעור ללא כיפה לראשו, וכבר בשיעור הראשון הוא שאל שאלה טובה במהלך השיעור. האברך שיבח אותו, ואמר לו שקושיה זו מופיעה בפני יהושע, ואף הוציא את הספר מהארון והראה לו את קושייתו. למחרת שוב הגיע השכן ובגילוי ראש רח"ל, וגם הפעם הוא שאל שאלה טובה, ומגיד השיעור אומר לו שזה שאלה של המהרש"א.

והיהודי הרחוק תמה ומספר שהוא במקצועו מהנדס אלקטרוניקה, וכדי לקבל את התואר 'מהנדס' נזקק הוא לכמה שנים של לימוד של ספרים מכריכה לכריכה עד שרכש את המקצוע הנכסף, והנה כאן

המשך בעמוד האחרון



לאשת החיל

גם את יכולה

חשוב שנשות החיל ידעו ויעריכו את יכולתן וכוחן בשינוי הבית שלהן מהקצה לקצה.

כל אישה במקומה, בגילה, בטיב יחסיה עם בעלה, באם יש ילדים או עדיין מצפים להם, גם אם את קרובה לקב"ה יותר או פחות, כל אחת צריכה לדעת שיש בכוחה להפוך את בעלה לבעל הטוב ביותר, המפנק והמעריך ביותר.

כל אחת יכולה לגרום לעצמה לאושר עילאי ושמחה המגיעה מאהבה ואחדות בין בעל לאישתו. ישנם בתים שזה ייקח זמן רב יותר וכאלה שתוך זמן קצר יראו תוצאות, אך החשוב הוא להאמין בעצמך. שבעזרת השם יתברך את יכולה.

כן, גם את יכולה להיות מאלה הזוגות המאושרים והמאוחדים.

תאמיני בעצמך, תבקשי מאבא בשמיים שאוהב אותך יותר מכל שיעזור לך וייתן לך חן בעיני בעלך וכוחות להתמודד עם הנסיבות.

לאחר שאת מאמינה ביכולות שלך ונכנס בך ביטחון אפשר להתחיל לעבוד.

רצוני הנסתר של בעלך הוא להשפיע עלייך טוב. הוא רוצה לתת לך - תני לו לתת לך!

תקבלי ממנו את עזרתו, את עצותיו ותברכי אותו על כך.

תני לו את הכבוד הזה שהוא כל כך עוזר לך ומבין בכל כך הרבה תחומים.

תמיד תפראגי לו על המעלות שלו וחשוב לא פחות תפראגי לעצמך בפניו על מעלותייך.

מומלץ לאישה להתפאר ביופייה ובכישורונותיה בפני בעלה ולא כל הזמן לחפש תשומת לב על ידי משפטים כגון: "נכון שאני שמנה?", "העוגה יצאה לי לא משהו", "אני גרועה בניקיון" וכו'... כשאישה מבקרת ושופטת את עצמה בצורה כזו, או שהיא סתם רוצה שייגידו לה את ההפך, היא גורמת גם לעצמה להאמין בשלילי וגם לבעלה בתוך ליבו לחשוב שאולי היא צודקת במה שהיא אומרת.

אך כאשר היא אומרת דברים טובים על עצמה בקול רם, לא מתוך גאווה חלילה, אלא במטרה להתחבב על בעלה, המעשה הזה יגרום לבעלה להאמין בטוב שבה וגם אם הוא לא רואה זאת מוחשית הוא יתחיל לחפש את הדברים החיוביים שהיא משדרת בביטחון שקיימים בה.

שימוש במשפטים כגון: "איזו אישה טובה אני, נכון?", "הכיסוי הזה ממש מחמיא לי, מה אתה חושב?", "ממש רזיתי בזמן האחרון"... יגרמו לך להרגשה טובה יותר עם עצמך ובוודאי שבעלך יתחיל להתמקד בנקודות החזקה שלך. הדבר החשוב ביותר להצלחת הבית היהודי זה אישה שמחה.

אישה חייבת לדאוג למצב הרוח שלה (אף אחד לא יעשה זאת במקומך).

תעריכי את יכולותייך ותשמחי במעשה ידייך.

הרצון הכנה שיהיה לך טוב בזוגיות הוא המקור להצלחה.

בעלך יראה שאת באמת רוצה לעשות אותו מאושר ולא רק להתנצח מי עושה יותר ומי פחות, כל אחד יעשה את תפקידו בלי לצפות מהצד השני ורק ירצה לתת.

חשוב להסתכל על בן הזוג ולשאול כיצד את גורמת לו להיות מאושר? מה ישמח אותו? וכך הוא ישמח אותך. בוודאות.

ברגע שתשמחי לבעלך כתר של מלך הוא יתני אותך מיד כמלכה. לא להפך. גם אם כל מי חיינך ניסית את הדעה הרווחת ש"הוא קודם יעשה אותי מאושרת אחרי זה אני", תנסנה את הדרך השניה.

תנהלו שיחה נעימה על הרצון לשפר, על הרצון האמיתי שלך מהיום להפוך את הבית לשלם יותר, לשמח יותר גם אם זה יהיה קצת קשה את מוכנה... תראי לו ששמשתלם להיות בעלך, שכיף במחיצתך.

כל מי שתיקח לתשומת ליבה את שלום ביתה תרגיש בוודאי שזוהי הקריירה עם התשואות הגבוהות ביותר. אל תפחדי מקשיים בדרך, הקב"ה נתן סיעתא דשמיא גדולה למי שמשתדלת לעשות לכבודו. לכבוד בית יהודי אמיתי.



סיפור באמונה

סאת הרב יעקב עמר שליט"א

איך יתכן לשאול קושיה של פני יהושע בלי כיפה

סיפר רבי אהרון טוסיג שליט"א סיפור מבהיל, לפני שנים בעודו ממתין בתור אצל פרופסור ברמת גן, הוא רואה לידו אדם חילוני, אבל מחזיק בידו דבר פלאי - גמרא מסכת יבמות, ולומד את הדף היומי, ללא כיפה לראשו.

פונה הרב טוסיג ושואלו, היכן אתה לומד מסכת יבמות, וכך סיפר הוא גר בהרצליה, ונודע לו שאחד משכניו מעביר שיעור בגמרא.

בהזדמנות הראשונה שפגש את השכן האברך, שאל אותו האם גם הוא יוכל להשתתף בשיעור הזה, האברך השיבו בחיוב, אבל הוסיף השכן החילוני בתנאי שאיני חובש כיפה, האברך קיבל את התנאי.

המשך סיפור

מהרצליה, ואומר לו לפני מספר ימים, נכנסו אלי השכן החילוני ואשתו, והאשה מספרת שבחודשים האחרונים חל שינוי דרסטי בכל מהלך החיים שלהם, הן בבית, והן בעסקים. בעלה יותר עדין ומתון ומתחשב. והם הגיעו למסקנה שזה מהשיעורים. לכן הם החליטו יחד, שהם רוצים להכשיר את המטבח, ומבקשים הדרכה כיצד לעשות זאת.

ובערב ראש השנה התקשר הרב טויסיג לאברך מהרצליה ושאלו מה התקדם, ואמר לו האברך שהשכן הוציא את ילדיו מבתי הספר החילוניים והכניסם למוסדות חנוך חרדיים.

ואני למדתי מהמעשה זה כמה נקודות: א. לא להעיר אלא להאיר, ימי החנוכה הם ימי אורה. ב. דף גמרא אחד ועוד אחד ועוד אחד הוציא משפחה משאול והביאם אל בית ה', וגם לשלוח ואהבה. ג. לא להתיימש משום יהודי, הנה לנו אדם שרחוק מאד והתקרבו, אבל עברו להם חודשים ארוכים מאד עד שהניצוץ יצא.

כבר בשיעורים הראשונים הוא מצליח לשאול שאלות שמופיעות בספרים שחברו על הש"ס, היתכן??? וממחשבה למעשה הוא מספר שבשיעור השלישי הוא שאל את האברך את השאלה הזאת.

והאברך השיבו - כי קדושת התורה שונה מכל החכמות, אדם הרוצה ללמוד תורה, התורה מאירה לו פנים, אמנם אתה מגיע בלי כיפה, אבל נפשך חשקה בתורה, ולכן התורה מאירה לך פנים.

ומספר שהמשיך להגיע לשיעורים תמידין כסדרן, כבר כמה שבועות. וביקש ממנו הרב טויסיג את השם של האברך המגיד שיעור, עוד באותו ערב התקשר הרב טויסיג לאברך המגיד שיעור, וסיפר לו על הפגישה שהיתה לו בחדר ההמתנה של הפרופסור וחזק ידיו, וביקש לדעת היאך יהיו ההתפתחויות אם אותו יהודי חילוני, כדי שיוכל לספר זאת ברבים. חלפו להם שלשה חודשים - והרב טויסיג מקבל טלפון מהאברך

רוצה לעשות נחת רוח ליקירך הנפטרים?
ספרי חיים ומתים ...

תיקון הנפטרים

שנעשה ע"י עשרה אברכים עם ספר תורה שופרות וצדקה

כמו שכתב הרה"ג המקובל המלוכנ רבי יהודה פתאי זצ"ל בספרו "מנחת יהודה":
אם רוצים לעשות נחת רוח לנפטר יקבצו עשרה אברכים ויעשו זה התיקון. וע"כ ראוי לכל מי שנפטר אחד מקרוביו שיעשה לו זה התיקון וטוב שיעשו גם למי שמוחזק בכשרות כמו שכתב בהקדמה לספר "שו"ת איש מצליח" על רבנים וצדיקים שביקשו שלאחר פטירתם יעשו להם זה התיקון. ומי שאינו מוחזק בכשרות טוב שיעשו לו זה התיקון עד שיראו בחלום שהוא שמח ולבוש היטב.

התיקון יערך אי"ה ביום חמישי ט' בטבת תשפ"א (24/12/20 למנינם)
בבית המדרש "יביע אומר" רחוב עוזיאל 41 בני ברק

טל למסירת שמות: 03-8000770
עלות מסירת שם 101 ש"ח (הכספים מועברים להחזקת הכולל)

בראשות הרב יגאל כהן

ענפים נותן לך מענה!

מוסיף להתחזק וצדיקים הבונה? יש לכם שאלה הלכתיות ואין לכם את מי לשאול? מחפשים שידוך? צדיקים הבונה נותן שלום בית?

ארגון ענפים בראשות הרב יגאל כהן שליט"א יעזור לכם למצוא את התשובה ע"י מוסחים ורבנים.

צרו קשר: 03-8000-770

עוזרים בבניית הבניין ושותפים בכל הזכויות שיהיו בו לנצח!

בואו ותהיו שותפים

במסגרת של חצי מסך + 200 ש"ח לזמן 36 חודשים או מסך + 400 לזמן 36 חודשים מקביל נכח שמתחת חודר החם ע"י הרב יגאל כהן שליט"א כולל כן זמן למקרים של בארץ קשה או חודר ליסודי הבעלות או לעירייה נשמת

03-8000-770

נר תמיד לע"נ ר' מנשה בן רחל ז"ל ולע"נ שושנה מהין בת זיוה ע"ה
בתרומה של 250 ש"ח אתם שותפים בהפצת העלון ב: 20,000 עותקים